[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

город Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 23 июня 2011г.

    № 519
О награждении Почетной грамотой

главы администрации города Алатыря
В соответствии с ходатайством отдела образования и молодежной политики администрации города Алатыря от 23.06.2011 года №468

п о с т а н о в л я ю :

за активное участие в реализации муниципального социального проекта по гражданско-правовому воспитанию «Школа – правовое пространство» наградить Почетной грамотой главы администрации города Алатыря
	Сеняткину  Екатерину Александровну
	-
	выпускницу МОУ «Средняя общеобразовательная школа №11», члена городского молодежного Совета при главе администрации города Алатыря;

за весомый вклад в работу совета молодых специалистов ОАО завод «Электроприбор» и достигнутые успехи

	Баранову Светлану Алексеевну
	-
	старшего инженера канцелярии ОАО «Завода «Электроприбор», председатель Совета молодых специалистов предприятия;

за активное участие в реализации молодежной политики и творческие успехи в танцевальном коллективе «История»

	Прохорову Ксению Александровну
	-
	студентку IV курса ФГОУ СПО «Алатырский сельскохозяйственный техникум», председателя студенческого Совета;

за большой вклад реализацию молодежной политики и активную жизненную позицию

	Василькину Марину Михайловну
	-
	выпускницу МОУ «Гимназия №6»;

за активное участие в реализации  молодежной политики и достигнутые успехи в учебной деятельности

	Федорову Надежду Александровну
	-
	студентку IV курса Алатырского техникума железнодорожного транспорта – филиала ГОУ ВПО «Самарский государственный университет путей сообщения»

Глава администрации

города Алатыря

         М.В. Марискин